TOTAL DO PROCESSO:   68.096,70

Item: 1

Descrição: CONTRATACAO - 02 SALAS 4X4 CLIMATIZADAS (AR CONDICIONADO): EM PADRÃO OCTANORM EM
PAINÉIS TS FORMICALIZADOS FRENTE E VERSO, ACOPLADOS A PERFIS DE ALUMÍNIO ANODIZADOS. - 01
TENDA GALPÃO 8X10 EM ALUMÍNIO CONFECCIONADO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, REVESTIDO EM LONA
ESPALMADA EM TECIDO SINTÉTICO/ANTIMOFO/ANTI-FUNGOS/ AUTO-EXTINGUÍVEL. - 50M DE TABLADO COM
ESTRADO EM METALON 50X30, EM MÓDULOS 2X1 OBS.: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.

Quantidade: 90 Valor Unit.: 119,97

Unidade: DIAR

Total Item: 10.797,30

Marca: AUDIOVIX/FORMIPLAC Modelo: AUDIOVIX

Quant.: 1 Total: 10.797,30LOTE 1 119,97Num: 039

Item: 2

Descrição: CONTRATACAO ESTRUTURA PARA ATENDIMENTO - 01 TENDA GALPÃO 8X12 EM ALUMÍNIO
CONFECCIONADO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, REVESTIDO EM LONA ESPALMADA EM TECIDO
SINTÉTICO/ANTIMOFO/ANTI-FUNGOS/ AUTO-EXTINGUÍVEL. - 01 TABLADO 8X12 COM ESTRADO EM METALON
50X30, EM MÓDULOS 2X1. - 01 MANTA VINÍLICA 8X12 COM ESPESSURA 3MM, ANTI-DERRAPANTE, FIXADO NO
CHÃO. - 01 RECEPCÇÃO EM OCTANORM 3X3 CLIMATIZADA (AR CONDICIONADO) EM PADRÃO OCTANORM
EM PAINÉIS TS FORMICALIZADOS FRENTE E VERSO, ACOPLADOS A PERFIS DE ALUMÍNIO ANODIZADOS. - 01
SALA DE DESCANSO 3X4 CLIMATIZADA EM PADRÃO OCTANORM EM PAINÉIS TS FORMICALIZADOS FRENTE
E VERSO, ACOPLADOS A PERFIS DE ALUMÍNIO ANODIZADOS. - 02 BACKDROP 2X1 COM IMPRESSÃO EM
ALUMINÍO, COM IMPRESSÃO EM LONA. ARTE POR CONTA DA CONTRATANTE OBS.: CONFORME TERMO DE
REFERENCIA EM ANEXO.

Quantidade: 90 Valor Unit.: 266,76

Unidade: DIAR

Total Item: 24.008,40

Marca: AUDIOVIX Modelo: AUDIOVIX

Quant.: 1 Total: 24.008,40LOTE 2 266,76Num: 039

AUDIOVIX EVENTOS EIRELI 20.964.886/0001-09 34.805,70

Item: 3

Descrição: CONTRATACAO BANHEIRO QUÍMICO TRÊS (03) BANHEIROS QUÍMICOS EM POLIETILENO,
MEDINDO 1,20 X 1,20 X 2,20, COM CAIXA DE DEJETOS REMOVÍVEL DE 125 LITROS, PROPORCIONANDO
PRATICIDADE E MOBILIDADE EM LOCAIS ONDE NÃO É POSSÍVEL EXECUTAR O PROCESSO TRADICIONAL DE
SUCÇÃO, COM SISTEMA DE FECHAMENTO ATRAVÉS DE TAMPA ROSQUEÁVEL. COM PORTA OBJETOS E
SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO. INSTALADOS E DISTRIBUÍDOS NO LOCAL DEFINIDO PELO
CONTRATANTE. OBS.: CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.

Quantidade: 90 Valor Unit.: 215,00

Unidade: DIAR

Total Item: 19.350,00

Marca: POLYJHON Modelo: POLYJHON

Quant.: 1 Total: 19.350,00LOTE 3 215,00Num: 028

Item: 4 Unidade: DIAR Marca: VSPOLYJHON Modelo: POLYJHON

Quant.: 1 Total: 10.800,00LOTE 4 120,00Num: 028

VITORIA SHOW EIRELI ME 23.409.235/0001-37 30.150,00

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2020
Processo Administrativo Nº 10244/2020

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LEONARDO DOS SANTOS
Data de Publicação: 22/04/2020 09:23:35

1 de 2Gerado em: 18/06/2020 14:25:48

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES

Descrição: CONTRATACAO BANHEIRO QUÍMICO PNE UM (01) BANHEIRO EM POLIETILENO PARA
PORTADORES DENECESSIDADES ESPECIAIS MEDINDO 1,50 X 1,50 X 2,20, DE FÁCIL ACESSO, SEM A
NECESSIDADE DE RAMPA, COM POSSIBILIDADE DE GIRO DE 360º DENTRO DO SANITÁRIO, COM CORRIMÃO
DE SEGURANÇA E CAIXA DE DEJETOS REMOVÍVEL DE 125 LITROS, PROPORCIONANDO PRATICIDADE E
MOBILIDADE EM LOCAIS ONDE NÃO É POSSÍVEL EXECUTAR O PROCESSO TRADICIONAL DE SUCÇÃO, COM
SISTEMA DE FECHAMENTO ATRAVÉS DE TAMPA ROSQUEÁVEL, INSTALADO E DISTRIBUÍDO NO LOCAL
DEFINIDO PELO CONTRATANTE. OBS.: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.

Quantidade: 90 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 10.800,00

Item: 5

Descrição: CONTRATACAO ELÉTRICA GERAL DA ESTRUTURA LOCAÇÃO DE ELÉTRICA, COM 01 REFLETORES
DE 400W VAPOR METÁLICO PARA A ESTRUTURA DA TENDA, 04 REFLETORES DE 100W EM LED PARA
ILUMINAÇÃO DA COMUNICAÇÃO VISUAL, 06 TOMADAS 110V. OBS.: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM
ANEXO.

Quantidade: 90 Valor Unit.: 34,90

Unidade: DIAR

Total Item: 3.141,00

Marca: Events Modelo: Events

Quant.: 1 Total: 3.141,00LOTE 5 34,90Num: 011

EVENTS MACCHINA LTDA ME 07.408.129/0001-82 3.141,00

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   LEONARDO DOS SANTOS

2 de 2Gerado em: 18/06/2020 14:25:48

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES